MOÇÃO Nº. 0011/22

Moção de Aplausos e Congratulações ao Prefeito Municipal Celso Antônio Romano e à
Secretária Municipal de Saúde, Elizabeth Helena Corrêa Leite, pela instalação dos
climatizadores de ar no Ambulatório Municipal de Especialidades "Prefeito Dr. Hermínio
de Laurentiz Neto", proporcionando maior conforto e qualidade climática aos pacientes,
funcionários e usuários do local.

Proposição redigida por Rogério Donizete Rabachin
Lida na Sessão de 15/08/2022     Despacho em 15/08/2022

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma de Aplausos e Congratulações ao Prefeito Municipal

Celso Antônio Romano e à Secretária Municipal de Saúde, Elizabeth Helena Corrêa Leite,

pela instalação dos climatizadores de ar no Ambulatório Municipal de Especialidades

"Prefeito Dr. Hermínio de Laurentiz Neto", proporcionando maior conforto e qualidade

climática aos pacientes, funcionários e usuários do local.

JUSTIFICATIVA:

 Agradeço imensamente e parabenizo o Prefeito Municipal Celso Antônio Romano e a

Secretária Municipal de Saúde, Elizabeth Helena Corrêa Leite, pela instalação dos

climatizadores no Ambulatório de Especialidade Municipal, proporcionando maior conforto,

comodidade e qualidade climática aos pacientes, funcionários e usuários do local,

principalmente em dias de calor.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 15 de agosto de 2022.

Fabiano Alves de Almeida

Fabiano da Bocha (MDB) - Autor

                                                             MOÇÃO Nº. 0011/22

Moção de Aplausos e Congratulações ao Prefeito Municipal Celso Antônio Romano e à
Secretária Municipal de Saúde, Elizabeth Helena Corrêa Leite, pela instalação dos
climatizadores de ar no Ambulatório Municipal de Especialidades "Prefeito Dr. Hermínio
de Laurentiz Neto", proporcionando maior conforto e qualidade climática aos pacientes,
funcionários e usuários do local.